
 

Uchwała PORL-1840/2024 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 12 października 2024 r. 

 
w sprawie organizacji spotkania integracyjnego dla lekarzy stażystów oraz lekarzy  

 i lekarzy dentystów kończących staż podyplomowy. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz.U. 2021 

poz. 1324 ze zm.) oraz Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do działania w imieniu Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej ze zm. oraz na podstawie Uchwały OZL-13/2024/IX XLIX 

Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 23 marca  

2024 r. w sprawie budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na rok 2024, w związku z § 4 ust. 1 

Uchwały ORL-129/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia  

22 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad wydatkowania środków budżetowych Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej, w związku z § 2 ust.  4, § 9 ust. 2 i § 12 ust. 3 pkt. 2) Regulaminu organizacji i trybu 

działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wprowadzonego 

uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami, w nawiązaniu do Uchwały KML-17/2024 Komisji ds. 

Młodych Lekarzy Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w sprawie 

wniosku do Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 10 

września 2024 r. ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przystępuje się do organizacji, w dniu 29 listopada 2024 r. w Poznaniu, spotkania 

integracyjnego dla lekarzy stażystów oraz lekarzy i lekarzy dentystów kończących staż 

podyplomowy. 

2. Przeznacza się, ze środków Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, 

na realizację wydarzenia, o którym mowa w ust. 1 kwotę 25 000 zł brutto (słownie: 

dwadzieścia pięć tysięcy 00/100), zgodnie z kosztorysem stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej oraz Przewodniczącemu Komisji ds. Młodych Lekarzy Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

SEKRETARZ PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/  /dokument podpisany elektronicznie/  
lek. Elżbieta Marcinkowska dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały PORL-1840/2024

Organizator

Nazwa wydarzenia

Data wydarzenia

Miejsce 

Szacowana ilość uczestników

Opłaty dla uczestników

Imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za organizację

Adres poczty elektronicznej osoby odopowiedzialnej za organizację

Numer telefonu osoby odpowiedzialnej za organizację

Koszty

Wyszczególnienie kosztów Opis danego kosztu Kwota Przychody

- wynajem obiektu TROPS Akademickie Centrum Kultury na wyłączność, 

z obsługą szatni, obsługą gastronomiczną oraz ochroną

Obiekt wraz z obsługą 

oraz strefa 

gastronomiczna do 

dyspozycji uczestników 

wydarzenia na 

wyłącznośc w godzinach 

20:00-3:00. 6800 Wysokość wszystkich wpłat Nazwa sponsora

Opłaty uczestników 8400,00 zł (30 zł/osoba) -

Wpłata sponsora 0 -

Inne: 0 -

-

-

Podsumowanie przychodów 8400

- usługa gastronomiczna - poczęstunek dla uczestników wydarzenia 

kwota szacunkowa - w 

zależności od liczby 

uczestników, koszt 

pokrywany z opłaty 

uczestników 30 zł/osoba 8400

- pozostałe koszty, takie jak:

a) wydruk kuponów na poczęstunek

kwota szacunkowa - 

zależy od liczby 

uczestników 150

b) zamówienie opasek wstępu na wydarzenie

kwota szacunkowa - 

zależy od liczby 

uczestników 250

c) dekoracje, wydatki nagłe/niespodziewane 700

d) pozostałe (w razie dodatkowych wydatków) 5600

Podsumowanie: 25000

"WITAJ/ŻEGNAJ 

STAŻU"  - 

Integracja Lekarzy 

Stażystów

"WITAJ/ŻEGNAJ STAŻU"  - Integracja Lekarzy Stażystów

29 listopada 2024 r., 20:00-3:00

TROPS Akademickie Centrum Kultury, ul. Świętego Rocha 9, 62-142 Poznań

280

30 zł/osoba

Eliza Wawrzynowicz

elizawawrzynowicz@gmail.com

512222610

- obsługa muzyczna wydarzenia jako DJ, wynajem głośnika basowego, mikrofonu
Wydarzenie prowadzone 

przez DJa w godzinach 

20:00-3:00.

3100

Łączny budżet wydarzenia 

Przychody - koszty 16600


		2024-10-14T12:21:36+0200


	

		2024-10-14T12:30:59+0200


	



